Belo Horizonte/MG, 29 de setembro de 2021.

À

Prefeitura Municipal de Belém PA

Gabinete do Prefeito

Att.: Sr. Aldenor Monteiro de Araújo

Chefe de Gabinete

Assunto: Termo de aceite

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício N° 050/2021 – CHEFIA DE GABINETE/GAB.P/PMB datado de

27 de setembro de 2021, vimos por meio desta manifestar auência no tocante a adesão

por parte desta Secretaria à Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Presencial

N° 001/2021, Processo Administrativo N° 001/2021 da Prefeitura Municipal de

Brumadinho MG.

Atenciosamente,

______________________________________________

Luiz Daniel Goulart Viana

Diretor

		2021-09-29T11:45:20-0300
	LUIZ DANIEL GOULART VIANA:04972159693

		2021-11-17T13:29:20-0300
	GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE BELEM:30513019000100